
ČESKÁ TECHNICKÁ NORMA
ICS 91.140.90                                                                                                                                     Únor
2000

Bezpečnostní předpisy pro konstrukci a montáž výtahů -
Rekonstrukce a modernizace výtahů ČSN 27 4011

 

Safety rules for the construction and installation of passenger and goods lifts - Reconstruction and
modernization of lifts

Règles  de  sécurité  pour  la  conctruction  et  l,installation  des  ascenseurs  et  monte-charge  -
Reconstruction et modernization des ascenseurs

Sicherheitsregeln  für  die  Konstruktion  und  den  Einbau  von  Personen-  und  Lastenaufzügen  -
Rekonstruktion und Modernization der Aufzüge

Předmluva
Tato norma byla vypracována pro stanovení minimálních technických a bezpečnostních požadavků na
rekonstrukce a modernizace výtahů, které zohledňují stav provozovaného výtahu a dispozici stavební
konstrukce při nejvyšší možné míře shody s ČSN EN 81-1 a ČSN EN 81-2.

Nahrazení předchozích norem
Tato norma nahrazuje ČSN 27 4011 z prosince 1995.

Vypracování normy
Zpracovatel: České sdružení pro výtahovou techniku, IČO 65993845, Ing. Bohuslav Kratěna

Technická normalizační komise: TNK 107 Výtahy, pohyblivé schody a pohyblivé chodníky

Pracovník Českého normalizačního institutu: Ing. Miloslav Vomočil

 

 

 

 



 

© Český normalizační institut,
2000                                                                                                                                          58011
Podle zákona č. 22/1997 Sb. smějí být české technické normy rozmnožovány
a rozšiřovány jen se souhlasem Českého normalizačního institutu.

 

Strana 2

Obsah
                                                                                                                                                                  
                              Strana

Předmluva
..................................................................................................................................................................
....................... 1

1 Předmět
normy
..................................................................................................................................................................
........... 2

2 Odkazy na
normy
..................................................................................................................................................................
........ 2

3
Definice
..................................................................................................................................................................
........................ 2

4 Rekonstrukce a modernizace
výtahů........................................................................................................................................ 3

5 Všeobecné
požadavky
.................................................................................................................................................................
4

6 Přípustné odchylky od ČSN EN 81-1 a ČSN EN
81-2........................................................................................................... 4

Příloha A (normativní) Přehled nezbytné technické dokumentace vypracované v rámci
modernizačních změn.......... 7



1 Předmět normy

Tato norma platí pro rekonstrukci a modernizaci provozovaných výtahů, určených k dopravě osob
nebo osob a nákladů vyrobených před datem platnosti ČSN EN 81-1:1999 a ČSN EN 81-2:1999 a
stanovuje přípustné odchylky od základních požadavků těchto norem vztahujících se na nové
konstrukce výše uvedených druhů výtahů.

-- Vynechaný text --


